



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022

№ 4360

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2020 № 922**

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Молодежь и город» **постановляю:**

1. Внести в графу «2022» приложения № 4 к Программе постановления администрации города Владимира от 26.12.2020 № 922 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь и город» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 17.05.2021 № 1115, от 10.06.2021 № 1396, от 29.06.2021 № 1611, от 27.08.2021 № 2184, от 28.12.2021 № 3346, от 25.01.2022 № 171, от 24.03.2022 № 962, от 21.04.2022 № 1675, от 14.07.2022 № 2985) следующие изменения:

1.1. В строке 12 цифры «78914,5» заменить цифрами «80343,958».

1.2. В строке 15 цифры «5801,8» заменить цифрами «7231,258».

1.3. В строке 16 цифры «49768,7» заменить цифрами «48339,242».

1.4. В строке 18 цифры «6761,8» заменить цифрами «5332,342».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города

А.С. Шохин